
JUEVES 8 DE ENERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 6 Pág. 23

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Juventud y Deporte

4 RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2014, de la Dirección General de Recur-
sos Humanos, por la que se nombran las Comisiones de Valoración de los con-
cursos de traslados convocados por Resoluciones de 13 y 14 de octubre de 2014.

De conformidad con lo establecido en las bases sextas de las Resoluciones de 13 y 14
de octubre de 2014 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID del 30), por la que
se convocan concurso de traslados de los funcionarios de los Cuerpos de Inspectores al
Servicio de la Administración Educativa e Inspectores de Educación y concurso de trasla-
dos de los funcionarios docentes de los Cuerpos de Catedráticos y Profesores de Enseñan-
za Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, Catedráticos y Profesores de
Escuelas Oficiales de Idiomas, Catedráticos y Profesores de Música y Artes Escénicas y
Catedráticos, Profesores y Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño.

Esta Dirección General ha resuelto:

Primero

Designar la Comisión de Valoración, cuya composición se expresa en el Anexo a la
presente Resolución, que ha de valorar los méritos de los apartados 3.1, 3.2 y 4.1 del bare-
mo de méritos Anexo I a la citada Resolución de 13 de octubre de 2014, por la que se con-
voca concurso de traslados de los funcionarios de los Cuerpos de Inspectores al Servicio de
la Administración Educativa e Inspectores de Educación.

Segundo

Designar las Comisiones de Valoración, cuya composición se expresa en el Anexo a la pre-
sente Resolución, que han de valorar los méritos a que se refieren los apartados 5.1, 5.2, 6.1, 6.2
y 6.3 del baremo de méritos publicado en el Anexo 2, a la citada Resolución de 14 de octubre
de 2014.

Tercero

Los miembros de las Comisiones de Valoración tendrán derecho al percibo de dietas
y gastos de locomoción en el caso de que tengan que desplazarse de su residencia oficial,
quedando autorizados a utilizar cualquiera de los medios de locomoción a los que se refie-
re el Real Decreto 462/2002, de 24 de mayo (“Boletín Oficial del Estado” del 30). A los
efectos previstos en el artículo 10 del citado Real Decreto, estas comisiones deben conside-
rarse incluidas en el grupo segundo de los mencionados en su Anexo I.

Madrid, a 22 de diciembre de 2014.—La Directora General de Recursos Humanos,
María Teresa Martínez de Marigorta Tejera.



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 6

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 1 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0509-INSPECTORES AL SERVICIO DE LA ADMINISTRACION EDUCATIVACuerpo: 
INSPECCION EDUCATIVAComisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-005360008 
D-024103914 
D-003057459 
D-001096251 
D-001380886 
D-030598309 
D-010021611 
D-003396504 
D-076098571 
D-022893362 

Identificativo 
IGLESIAS HERRANZ, JAVIER

SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 
VICENTE CIFUENTES, ASUNCION

NORIEGA Y DIAZ, M.ANGELES

PANIAGUA VELA, PURIFICACION

PUENTE GARCIA, LEONARDO

ALVAREZ ESCUDERO, M PURIFICACION 
BERNARDOS SANZ, ANGEL LUCAS

PEREZ BODEGUERO, DARIO

PEREZ-CARRION MONTAÑES, M MONTSERRAT 

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 6 Pág. 25

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 2 de 22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
ASESORIA Y PROC.IMAGEN PERSONAL-PROC.SANITARIOS-PROC.DIAGN.CLINICO Y PROC. ORTOPROT. Y OTROSComisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-017712392 
D-051616273 
D-005362265 
D-012359855 
D-051330310 
D-011794801 
D-014910839 
D-006538518 
D-050194188 
D-013078408 

Identificativo 
BENITO LAHUERTA, M.PILAR

PARRADO CAZON, ANA

RODRIGUEZ SERRANO, ALEJANDRO 
NEGUERUELA SANCHEZ, FCO JAVIER 
OLIVAN GRACIA, MARIA DEL MAR

SANZ CAVA, ROSA MARIA

RODRIGUEZ VILLAMARIN, JOSE LUIS 
SAEZ ARENAS, MARIA JOSEFA

PASTOR PEREZ, JAVIER

PEREZ-CECILIA INCINILLAS, M. DOLORES 

Apellidos y Nombre

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 6

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 3 de 22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
BIOLOGIA Y GEOLOGIAComisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-051878300 
D-005341781 
D-001495326 
D-050283145 
D-007522386 
D-007499470 
D-007240416 
D-050702226 
D-022716973 
D-050420175 

Identificativo 
MERINO MALDONADO, M.CARMEN

NARBONA MONTEAGUDO, ROSA MARIA 
NAVARRO BAUTISTA, LOURDES

NAVARRO TORO, M. JOSE

NIELSEN ANDERSEN, ANDERS HOLST 
NORKUS RODERO, ANA BELEN

NIETO RODRIGUEZ, AURORA

NIETO DE LA TORRE, AMPARO

NIÑO ALVAREZ, JOSE JULIO

NOGUEIRO LOPEZ, CONCEPCION

Apellidos y Nombre

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 6 Pág. 27

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 4 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
DIBUJO Comisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-026449810 
D-002185926 
D-002621356 
D-072871782 
D-002847636 
D-005358559 
D-026183459 
D-006561289 
D-001820774 
D-050810649 

Identificativo 
PEREZ HEREDIA, JOSE LUIS

NASARRE GOICOECHEA, MARTA

NAVARRO HEVIA, PABLO

NIETO CARRO, EDUARDO

NIETO CHAGUACEDA, JUAN

ORTIZ SANCHEZ, MARIANO OSCAR

NIETO OVIEDO, MARIA SOLEDAD

OPAZO OLANO, VICTORIA DE

ORTEGA CHICHARRO, CONSUELO

ORTEGA SANZ, JOSE MARIA

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 6

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 5 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
ECONOMIA-ADMON. EMPRESAS-ORG. GESTION COMERCIAL Y OTRASComisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-003409984 
D-050286203 
D-012757613 
D-001833599 
D-073184308 
D-003101103 
D-013114046 
D-008992508 
D-003856197 
D-013104139 

Identificativo 
SASTRE DE LA FUENTE, JESUS

NAVA DOMINGUEZ, DEMETRIO

NAVARRO MARTINEZ, JOSE ANGEL

NIETO CARRAMIÑANA, ENRIQUE

OLIVERA OLIVERA, JAIME JOSE

OLMEDA VILLAVERDE, MARIA BELEN 
PALOMERO DEL CERRO, M BELEN

NIETO HERNANDEZ, CRISTINA

OCAÑA LOPEZ, ROSA M.

OTERO PECHAROMAN, ROSA MARIA 

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 6 Pág. 29

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 6 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
EDUCACION FISICA Comisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-004136130 
D-050810112 
D-002095910 
D-011801113 
D-000389062 
D-005404018 
D-050813757 
D-013295442 
D-050417655 
D-051324745 

Identificativo 
MORENO MORENO, LUIS

NAVARRO CABELLO, M.CARMEN

NAVARRO RUBIO, ANTONIO

NUÑEZ RIVERO, CONCEPCION

OCA GAIA, ANTONIO H.

ORTIZ MARTIN, JOSE RICARDO

OLIVERA MARAÑON, DIEGO

OLMO APARICIO, M.CARMEN DEL

OLMOS LOPEZ, MIGUEL ANGEL

ORTIZ FERNANDEZ DE ALBA, ENCARNACION 

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 6

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 7 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
FILOSOFIA Comisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-001477381 
D-050712852 
D-012731219 
D-075372331 
D-052372609 
D-050162592 
D-004155465 
D-009004617 
D-070162225 
D-005156769 

Identificativo 
SANCHEZ GOMEZ, PALOMA

NIEVES TRILLA, ALICIA

NISTAL PRIETO, CONSUELO

NUÑEZ FLORENCIO, RAFAEL

OLIVARES CANO, MARIA

ORTEGO SIXTO, FRANCISCO

OLMEDA OLIVA, ISABEL

ORTEGA VILLALOBOS, JULIO

ORTEGA VILLAR, NARCISO GONZAL

ORTEGA DEL BLANCO, JUAN JOSE

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 6 Pág. 31

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 8 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
FISICA Y QUIMICA Comisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-024287456 
D-012231003 
D-045458033 
D-015915505 
D-013068723 
D-050542538 
D-016789306 
D-051445392 
D-002896323 
D-002851878 

Identificativo 
PIÑAR GALLARDO, MARIA ISABEL

NIÑO ARRIBAS, ANGEL

NNANG AVORO, ANTONIO CÁNDID

OCHOA ABREU, ANA M.

ORTEGA CUESTA, M. SOLEDAD

PAEZ ARRANZ, JOSE LUIS

ORTEGA GARCIA, ROSARIO

ORTEGA RUANO, M.ENCARNACION

ORTUÑO LOPEZ, NURIA

OTERO SANTOS, M.JESUS

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015Pág. 32 B.O.C.M. Núm. 6

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 9 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
FRANCES-ALEMAN Comisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-002236220 
D-005315791 
D-074662171 
D-013715762 
D-050729761 
D-009260906 
D-050432730 
D-005191392 
D-022963791 
D-028513117 

Identificativo 
SEGUIDO GIL, SUSANA

NDEMPAAWAI KINFAIK, DENIS

ORERO SAEZ DE TEJADA, CATALINA 
ORTIZ RODRIGUEZ, REYES

OTERO GARCIA, M. CRISTINA

PARAMIO NIETO, AUGUSTO FCO.A.

PADILLA PUERTA, ANA ROSA

PAIRADO DIAZ, PILAR

PALAZON CASANUEVA, CRISTINA

PALMA BORREGO, M.JOSEFA

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 6 Pág. 33

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 10 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
GEOGRAFIA E HISTORIAComisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-003782279 
D-024877862 
D-011724403 
D-051373688 
D-003824070 
D-051336583 
D-050039717 
D-051673463 
D-009264050 
D-051393588 

Identificativo 
GARCIA AGUILAR, MILAGROS

NAVAS PARRAS, FILOMENA

NIETO BENAYAS, JOSE IGNACIO

NIETO SANCHEZ, PAULA PATRICIA

NUÑEZ GONZALEZ, MARTA

ORDOÑEZ DE SANTIAGO, JUAN RAMON 
NUÑEZ HERAS, RAUL

OLIVER JORDANO, ANTONIO

OLMEDO DIEZ, M.ESTHER

ORDOÑEZ ARQUELLADA, JOSE LUIS 

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015Pág. 34 B.O.C.M. Núm. 6

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 11 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
GRIEGO-LATIN Comisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-003413806 
D-005360885 
D-070733624 
D-050159038 
D-027503160 
D-013097979 
D-004161878 
D-000669230 
D-004557086 
D-050158027 

Identificativo 
GOMEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL

NAFRIA LOPEZ, ANGELES

NOBLEJAS RUIZ-ESCRIBANO, JUAN JOSE 
ONRUBIA ALCOCER, ROCIO

PALOMO MARTIN, MARIA DOLORES

ORTEGA BOHADA, LEONIDES

OLMEDA OLIVA, JUAN CARLOS

ONTIVEROS MONTANO, M SOLEDAD 
PARDO MADRIGAL, DONACIANO

PEREZ GARRIDO, RAFAEL

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 6 Pág. 35

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 12 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
INFORMATICA-HOSTELERIA Y TURISMO-FOL-PROC. Y MEDIOS COMUNICACION-OTRASComisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-000406628 
D-050161124 
D-005128850 
D-004586726 
D-018000400 
D-007534157 
D-010197330 
D-050059085 
D-051632237 
D-050815955 

Identificativo 
PEREZ LLANO, ANA MARIA

NIETO BONAL, MARIA CARMEN

NAVARRO ELORRIAGA, JUAN RAFAEL 
NAVARRO RUIPEREZ, CARMEN

OLIVA MORA, FRANCISCO JOSE

PASTOR MARTIN, M.PINAR

NUÑEZ GARCIA, GUILLERMO

OLMO BARBERO, CONCEPCION DEL 
ORTEGA JAQUETE, FELIPE ANGEL

PADILLA SANCHEZ, JUAN CARLOS

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015Pág. 36 B.O.C.M. Núm. 6

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 13 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
INGLES Comisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-002878256 
D-005367694 
D-050720505 
D-007222260 
D-005407676 
D-050087597 
D-005272177 
D-012378446 
D-011719067 
D-000405431 

Identificativo 
FERNANDEZ DEL VALLE, SUSANA

MUÑOZ MARTINEZ, ANA MARIA

NAVARRO BARROETA, VIRGINIA

NEGREDO NAVAS, ALMUDENA

NIETO BLANCO, ROSA MARIA

NUÑEZ DE ARENAS SAIZ, M. PALOMA 
NOVILLO CRUZ, ALFONSO JOSE

NUEVO ZAMORA, MONICA

NUÑEZ ALVAREDO, LUISA

NUÑEZ MUÑOZ, JESUS MANUEL

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 6 Pág. 37

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 14 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA Comisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-015942921 
D-003466906 
D-002259758 
D-000786862 
D-005129928 
D-050162413 
D-008952585 
D-017155990 
D-011799257 
D-001093130 

Identificativo 
ECHAZARRETA ARZAC, JOSE MARIA 
NARROS MARTIN, MARTA

NAVARRO BAUTISTA, M.CARMEN

NAVARRO RAMIREZ, EMILIA

NAVARRO SERRALLE, ROSA M

NIETO SEVILLA, ISABEL

NAVAS MOLINA, JOSE

NICOLAS VICIOSO, CARMEN

NIETO CARO, MARTA

NIETO SANCHEZ, ROSA RAQUEL

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015Pág. 38 B.O.C.M. Núm. 6

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 15 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
MATEMATICAS Comisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-004551313 
D-051099367 
D-051445211 
D-050807805 
D-033513311 
D-051627095 
D-011824039 
D-003825111 
D-051674804 
D-013747460 

Identificativo 
IZQUIERDO ROA, ANTONIO

NADAL MARTINHO, HUGO OSCAR

NARANJO SIERRA, GUZMAN

NAYA CANOSA, ADORACION

NIETO ACERO, JOSE IGNACIO

NUÑEZ SAN ROMAN, M.LUISA

NIETO GARCIA, MIGUEL

NIEVES GARCIA-PANZANO, TRINIDAD 
NOGALES CORRAL, M.CARMEN

NORIEGA PEREZ, JUAN JOSE

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 6 Pág. 39

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 16 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
MUSICA Comisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-002219273 
D-005672322 
D-051643156 
D-035562334 
D-052545458 
D-007492666 
D-051060530 
D-052473548 
D-050098798 
D-007535948 

Identificativo 
JAREÑO MORA, INMACULADA

NARANJO ESCOBAR, CESAR

OCHOA SIERRA, M. CARMEN

OGANDO BAUTISTA, ANA

ORTEGA VALVERDE, MARIA ENCARNAC 
PARADINAS SAENZ DE VITERI, M.MARGARITA 
ORTIZ GARCIA, IRENE

OZAEZ LOPEZ, EMILIO

PALOMO CHUECA, RAQUEL

PANIAGUA FERRUELO, ASUNCION

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 6

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 17 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
ORIENTACION EDUCATIVA-INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA-SERV. COMUNIDADComisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-005252530 
D-020258060 
D-005368407 
D-011796047 
D-050724927 
D-043661402 
D-050063573 
D-009342406 
D-051884983 
D-045571477 

Identificativo 
ORTEGA CASADO, M.ISABEL

NAVARRO ALMODOVAR, M.CRISTINA 
NEGRO MONCAYO, ANDRES

NEVARES BLANCO, DOLORES

NOVOA GOMEZ, M.CARMEN

ORTEGA ROBAINA, M.ESTHER

OLIVARES PALOP, ALICIA

OLMO RODRIGUEZ, RAQUEL DEL

ORDOÑEZ RUBIO, ANA ROSA

ORTEGA AGUSTIN, CRISTINA

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 6 Pág. 41

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 18 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
SISTEMAS ELECTRONICOS, MANT. DE VEHICULOS Y OTROSComisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-005893862 
D-007213540 
D-007944521 
D-035249810 
D-008967121 
D-005394190 
D-000407309 
D-001383251 
D-009454195 
D-032749627 

Identificativo 
PALACIOS MUNICIO, ENRIQUE

REJAS SANCHEZ, AMANDO

NICOLAS MAÑEZ, MANUEL

NIETO FORTES, MARCIAL

PERALES BLANCO, JOSE MANUEL

PARDO RUIZ, JOSE LUIS

BUSTAMANTE ASENJO, PABLO

OJEDA PELLEJERO, FRANCISCO

ORTUNO ROMO, M.TERESA

PEREZ SANJURJO, PLACIDO RICARD 

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 6

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 19 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo: 
TECNOLOGIA-ORG.PROY. FABRICACION MECANICAComisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-050298783 
D-042976262 
D-007497055 
D-050173845 
D-013116042 
D-011813074 
D-002630330 
D-002898514 
D-050179158 
D-016808645 

Identificativo 
ALONSO FERNANDEZ, FERNANDO

NAVARRO CANUT, JOSEP MARIA

NAVARRO MARTIN, DIEGO

NAVARRO RUBIO, ESTHER

PEÑARANDA GONZALEZ, MIGUEL

NIÑO SAINZ-MAZA, JUAN CARLOS

NEIRA GUZMAN, ENRIQUE JOSE

NEVADO PEREZ, RUBEN

NIETO LOPEZ, ANA ISABEL

PLAZA TOVAR, ALEJANDRO

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 6 Pág. 43

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 20 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0592-PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMASCuerpo: 
TODAS LAS ESPECIALIDADES Comisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-052993575 
D-007480948 
D-005249473 
D-X1931931T 
D-X2961140M 
D-050814715 
D-044045637 
D-X0999765R 
D-053658661 
D-043813343 

Identificativo 
KRZOS ABAKANOWICZ, RUDOLF

NAVARRO HERRERA, MARGARITA

ORIA DE RUEDA GUTIERREZ, M.DOLORES 
NICOLAS , ARMELLE STEPHA

PIETROBONO , ANNAMARIA

PASTOR ESTELLA, MERCEDES

OÑA ESCAMEZ, M. DEL MAR DE

PALKA , EWA

NKONDOCK BOUMSO, NOEL

SANCHEZ CRUZ, FRANCISCO JOSE

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 6

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 21 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0594-PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo: 
TODAS LAS ESPECIALIDADES Comisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-015771372 
D-002523191 
D-015256311 
D-050813450 
D-005412971 
D-030520380 
D-051898908 
D-002698700 
D-007245823 
D-005370760 

Identificativo 
CATALAN SANCHEZ, M. TERESA

NAVA CUERVO, JESUS

NOAIN CALABUIG, LUIS MARIA

PEREZ LARGACHA, FRANCISCO JAVI 
POLO COBOS, JUAN ANDRES

PEREZ JIMENEZ, ANTONIO

PANADERO SOMONTE, JUAN CARLOS 
NOZAL ASEIJAS, MARGARITA HAYD

PEREZ SARMIENTO, ROI CIBRAN

PUIGDELLIVOL PEREZ, MARIA PAZ

Apellidos y Nombre



JUEVES 8 DE ENERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 6 Pág. 45

B
O

C
M

-2
01

50
10

8-
4

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 23/12/2014

Página 22 de

COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO  
DE TRASLADOS  

22

0595-PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑOCuerpo: 
TODAS LAS ESPECIALIDADES Comisión: 

1 Número: 

PRESIDENTE TITULAR 
VOCAL TITULAR 1 
VOCAL TITULAR 2 
VOCAL TITULAR 3 
VOCAL TITULAR 4 
PRESIDENTE SUPLENTE 
VOCAL SUPLENTE 1 
VOCAL SUPLENTE 2 
VOCAL SUPLENTE 3 
VOCAL SUPLENTE 4 

Puesto 
D-008979346 
D-000801282 
D-017856092 
D-006225343 
D-050040090 
D-033508148 
D-005392998 
D-024825515 
D-079263674 
D-009391082 

Identificativo 
CANO SANZ, PABLO

PUELL MARIN, M.CRISTINA

SOTO RUANO, CRISTINA

PEREA MADERO, ISIDRO

SANZ GOMEZ, ANTONIO FLOREN

RIOS GRANELL, ALMUDENA

RODRIGUEZ SANCHO, ISABEL

CAPELASTEGUI PEREZ-ESPAÑA, PILAR 
PIZARROSO CORCHERO, JOSE A.

ARIAS ROLDAN, ANA

Apellidos y Nombre

(03/39.223/14)


		2015-01-08T09:27:15+0100




